
お取引先各位 

金沢事務所移転のご案内 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り 厚く御礼申し上げます。 

このたび弊社 金沢事務所を下記に移転する事となりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に なお一層社業の発展に精励いたす所存でございますので 

今後とも倍旧のお引き立てを賜ります様、何卒宜しくお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具

2023 年 8 月吉日 

富士電機機器制御株式会社 

東日本営業部部長 永井 義則 

記 

１．移転先 

〒９２０－０８５３ 石川県金沢市本町１丁目５番２号 リファーレ８階 

   富士電機機器制御株式会社 営業統括部 東日本営業部 北陸営業課 

（電話番号）０７６－２０５－０４５５ ／ （ＦＡＸ番号）０７６－２０４－６６４３ 

２．移転先での営業開始日 

  ２０２３年 ９月 ４日（月） 

   以 上 

（移転先ご案内） 


